
ltu 
M,'

ťltt{u LT/{ Í; H 0 lú t| MI t{A
l l 1pAD0Ůrs l { ř
tJíiJ IV E l!ZITY
'/ řtZť'J1

FAKULTA EKONOMICKA
KGE

Jméno studenta:

Studijní obor:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
AkademickÝ rok 201 4120|5

Tereza LINDAUEROVÁ

Ekonomická a regionální geografie

vyvoj trhu práce v Plzeňské aglomeraci

doc. PaedDr. Jaroslav Dokoupil, Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší, 4 nejhorší' N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zák|ad práce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracováni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizímjazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČu vylzadaný tento výsledek kontroly plagiátorsfuíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda
Posouzeno _ plagiát

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2 velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně: 3

PředloŽená bakalářská práce je zaměřena na vývoj trhu práce v plzeňské aglomeraci. Autorka ke
zpracováni práce přistupovala zodpovědně' snaŽila se připomínky vedoucího práce zapracovat do
textu' To se jí ne vždy podařilo, především pouŽití odborného jazyka a způsob formulace získaných
poznatků azávěrůnese znaky nejen nezkušenosti autorky, ale i obecně vyjadřovacipotíže. odbornou
stránku práce hodnotím dobře, snahu a přístup ke zpracování bakalářské práce ve smyslu zpracování
kvalifikační práce velmi dobře'

123 4  N
!X!T!
!!x!tr
!Xtr!tr
!XDtrtr
!!Xtr!
trXtrNN
tr!XDNtr!xnnnnnnx
trx!!nnnxnn
nx!!!
!trX!D
!x!!trtrxntn
trXDNN

X
D
!



.  FAKULTA EKoN0Mlc l(Á
> zÁPADoČEsftÉ

Ul,IIVEBZITY
V PLZN'

FAKULTA EKONOMICKA
KGE

otánky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

V čem spatřujete hlavní přínos práce pro Vás osobně?

V Plzni. dne 1. 6.2015

Metodické pomámky:
l označte ýsledek kontroly plagiátorství, který jste zada|la do Portálu zČU. v případě zadání,'posouzeno - podeďe|á
shoda.. uveďte odůvodnění.
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň,
, stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
o otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě aŽtři otázky.

Posudek odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) spolu s baka|ářskou prací na sekretariát KGE
v termínu stanoveném vedoucím KGE.
Posudek musí být opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


